上海市教育委员会文件
	 沪教委学〔2015〕33号

上海市教育委员会关于进一步做好
高校学生参军入伍工作的通知
市属各高等学校：

近日教育部印发了《教育部办公厅关于进一步做好高校学生参军入伍工作的通知》（教学厅〔2015〕3号），现将文件转发给你们，并结合本市实际，提出如下工作要求：

一、高度重视，积极宣传动员

各高校要高度认识高校学生参军入伍的重要意义。要通过各种形式，将文件内容准确无误、通俗易懂地宣传到每一位在校生和录取新生，动员更多高素质高校学生参军入伍，尤其是鼓励高校毕业生踊跃报名，献身国防事业。

二、精心准备，认真贯彻落实

各高校要认真学习文件内容，对于提出的各项优惠政策，要认真研究实施细则。学校规章制度与通知要求不一致的，要抓紧研究修改，确保依法依规保障参军入伍学生的各项权益，切实提高征集高校学生尤其是毕业生入伍的数量和质量。

附件：教育部办公厅关于进一步做好高校学生参军入伍工作的通知
上 海 市 教 育 委 员 会

2015年5月20日

	抄送：上海市学生事务中心，各在沪部属高校。

	上海市教育委员会办公室
	2015年6月4日印发

1
—  1  —